
UCHWAŁA Nr XXI.167.2016 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 26 sierpnia 2016 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego 

pn.  „Przebudowa drogi gminnej na drogę o nawierzchni asfaltowej w m. Oracze” wraz 

z Gminą Ełk. 
 

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814) oraz art. 216 ust. 2  

pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  

z 2013 r.,  poz. 885, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 
1. Wyraża się wolę przystąpienia przez Powiat Ełcki jako Partnera Gminy Ełk do wspólnej 

realizacji zadania pn.  „Przebudowa drogi gminnej na drogę o nawierzchni asfaltowej       

w m. Oracze” w ramach programu wieloletniego pod nazwą „Program rozwoju gminnej    

i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”.  

 

2.  Wyraża się wolę zabezpieczenia w budżecie na 2017 rok środków finansowych  

w wysokości do 160 000,00 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych), ale nie 

więcej niż 32,00 % „wkładu własnego Gminy Ełk” na realizację zadania określonego  

w § 1.1 niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 
Szczegółowe warunki partycypacji finansowej Powiatu Ełckiego w sprawie  wspólnej 

realizacji z Gminą Ełk zadania  inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi gminnej na drogę 

o nawierzchni asfaltowej w m. Oracze” określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

Powiatem Ełckim a Gminą Ełk. 

        

§ 3. 

 
Przystąpienie do realizacji zadania uzależnia się od uzyskania przez Gminę Ełk 

dofinansowania ze środków budżetu państwa z programu wieloletniego pod nazwą „Program 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”. 

 

§ 4. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

 

§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


